nejrozšířenější nosný systém
kabelových tras v ČR
NOVINKY
2018
2
nosník univerzální NZMU
Nosníky řady NZMU se používají jako nástěnné prvky pro instalaci kabe-

komponenty na tomto obrázku jsou součástí balení
ukázka montáže
objednací kód
GZ ARK-213067
ZZ ARK-223067
A2 ARK-233067
20 ks
NOVINKA
NEW
příchytka žlabu ke stojně PZSM 2
šroub vratový M8×20
matice límcová M8
Pro připevnění kabelových žlabů MERKUR 2 k nástěnným stojnám
STNM nebo prostorovým stojnám STPM a to zejména u vodorov-
ných tras s funkční odolností při požáru. Příchytka se používá pou-
ze do dna žlabu (technicky není určen pro žlaby š. 100 mm).
ukázka montáže
objednací kód
GZ ARK-218956
ZZ ARK-228956
A2 ARK-238956
komponenty na tomto obrázku jsou součástí balení
NOVINKA
NEW
100 ks10 ks × 10 =
spojovací materiál v provedení:
6 - geomet 500 (G5)
8 - nerez AISI 304 (A2)
06
/2
01
8
| P
říp
ad
né
 z
m
ěn
y
v
do
ku
m
en
tu
 v
yh
ra
ze
ny
 s
po
le
čn
os
tí
Ar
ky
s,
 s
.r.
o.
K dispozici je nové vydání generálního katalogu MERKUR 2
a nová publikce MERKUR 2 - požárně odolné trasy.
4